ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13.04.2022 № 447
(принято на  35-ой очередной

сессии Собрания депутатов

Дедовичского района шестого созыва)

рп. Дедовичи

О внесении изменения в Положение о порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельской местности на территории Дедовичского района

В соответствии с Законом Псковской области от 05.04.2005 № 427-ОЗ «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности на территории Псковской области», постановлением Администрации Псковской области от 23.12.2021 № 478 «О внесении изменений в отдельные акты Администрации области»  Собрание депутатов Дедовичского района РЕШИЛО:

       1. Внести в Положение о порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельской местности на территории Дедовичского района, утвержденное решением Собрания депутатов Дедовичского района от 24.06.2014 № 174,  изменение, заменив в пункте 2.1 раздела 2 цифры «1225» цифрами «1274».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
           3. Опубликовать настоящее решение.

Заместитель Председателя Собрания

депутатов Дедовичского района

                         В.В.Шевелюшкин
Глава Дедовичского района                                                              Г.А. Афанасьев